
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

复旦大学毫米波相参多通道接收系统公开招标公告

2022年11月26日 23:55 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目概况

复旦大学毫米波相参多通道接收系统 招标项目的潜在投标人应在上海市长寿路285号恒达大厦16楼获取招标文

件，并于2022年12月19日 09点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：1639-224222240441/04

项目名称：复旦大学毫米波相参多通道接收系统

预算金额：380.0000000 万元（人民币）

最高限价（如有）：372.4000000 万元（人民币）

采购需求：

序

号/ No.

货物名称/

Name of the goods

数
量/Quantity

简要技术规格

/Main Technical Data

* 交货期

/ Delivery schedule

1

毫米波相参多通道接收系
统,预算金额：人民币380万

元

最高限价:人民币372.4万元

1套

频率范围：100kHz ~
40GHz；

通道数：8

合同签订后3个月内交货到
复旦大学。（空运）/ DPU
Fudan University 3
months from official
order

合同履行期限：合同签订后3个月内交货到复旦大学。（空运）

本项目( 不接受  )联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/


按商务部的《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》等相关规定

3.本项目的特定资格要求：1)来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区(以下简

称“合格来源国/地区”)的法人或其他组织;1) The legal persons or other organizations ivited from within

the People’s Republic of China (hereinafter abb. as “PRC”) and all countries/areas which have

regular trade relations with PRC (hereinafter called “the eligible source countries/areas”)2)投标人应

为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供投标产品的制造商针对本项目的正式授权;2)The

bidder shall be the manufacturer of the bidding products ,the agent tender must provide the cast

product exclusive authorization letter issued by the producer for the project subject to tender; 3) 投标

人提供的投标机型应是原产地的全新产品；3) Provide bidders bidding models should be the origin of

new products;

三、获取招标文件

时间：2022年11月26日  至 2022年12月02日，每天上午9:00至11:30，下午13:30至16:00。（北京时间，法

定节假日除外）

地点：上海市长寿路285号恒达大厦16楼

方式：有兴趣的潜在投标人写明申请项目的名称，提供报名单位名称、具体项目联系人的联系方式（姓名、手

机、地址及邮箱）发送至邮箱13795281643@163.com，收到邮件回复后，请完整填写《购标书登记表》

售价：￥0.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2022年12月19日 09点30分（北京时间）

开标时间：2022年12月19日 09点30分（北京时间）

地点：上海市长寿路285号恒达广场10楼开标室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

HW2022112446

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：复旦大学　　　　　

地址：上海市杨浦区邯郸路220号　　　　　　　　

联系方式：许老师 021-65641327　　　　　　

2.采购代理机构信息



名 称：上海市机械设备成套（集团）有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市长寿路285号恒达广场16楼　　　　　　　　　　　　

联系方式：沈飏、张洁玮 021-32557775/32557719　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：许老师

电　话：　　86-21-65641327

　

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

